(貯№9)

埼玉県市町村職員共済組合　理事長　様

令和○○年 ○ 月 ○ 日

住所 さいたま市浦和区岸町７丁目５番14号

氏名 　共　済　太　郎

住所 住所

氏名 ㊞(実印) 氏名 ㊞(実印)

住所 住所

氏名 ㊞(実印) 氏名 ㊞(実印)

住所 住所

氏名 ㊞(実印) 氏名 ㊞(実印)

　　貴組合と取引しておりました上記被相続人は、令和○○年 ○月 ○ 日死亡いたしました。

　　つきましては、被相続人の貴組合との取引における相続手続については、下記のとおり取扱いくださるよう依頼いたします。

　　なお、この依頼書に基づき下記取扱内容のとおり取扱いただきましたうえは、万一紛議が生じても、上記の相続手続依頼人

　において連帯してその責を負い、貴組合には一切迷惑、損害をかけません。

相続預金の表示・取扱内容・取扱日

払戻金入金

指定口座番号

普通預金 年 月 日

○.○.○

普通預金 年 月 日

相続手続依頼人の代表受領者
代表受領者実印

の代表受領者として、貴組合所定の方法でお取扱い下さい。 住所

氏名 　共　済　花　子 ㊞

(注)預金種別の『全員口座』は『グリーン』、『自由口座』は『ピンク』の通帳です。

※　添付書類一覧表(該当するものに○印を付けてください。あらかじめ○印がついているものは、必ずご提出ください。

○印

○

○

○

○

○

○

○
（注1） 添付書類は、それぞれ各1通づつ添付してください。

添付書類については、銀行預金の相続に準じ、小額預金の場合の省略扱いはしないものとします。
（注2） 相続人全員が確認できる戸籍謄本または戸籍抄本は、被相続人と相続人が別戸籍を作成している場合に、

当該別戸籍となっている相続人ごと1部添付してください。

さいたま市浦和区岸町7丁目5番14号

令和○○年 ○ 月 ○ 日死亡

遺産分割協議書正本

遺言書（自筆遺言書は検認調書付のもの）

遺産分割調停調書謄本

遺産分割審判書謄本と審判確定証明書

非課税貯蓄者死亡届書

○印 添 付 書 類　（ 注 １ 参 照 ）

相続人全員の印鑑証明書(未成年は除く)

共済預金通帳(自由口座・全員口座)

共済預金解約申込書兼払戻請求書

添　付　書　類　（　注　１　参　照　）
被相続人が除籍されている戸籍謄本

相続人全員が確認できる戸籍謄本または戸籍抄本(注2参照)

被相続人の出生から今までの経過が確認できる原戸籍

相続人全員の住民票

　上記の預金の払戻しにあたっては、右記の者を相続手続依頼人

相 続 人

受 遺 者

遺言執行者

相 続 人

受 遺 者

遺言執行者

相 続 人

口座入金

現金支払

口座入金

(元 金 の み)

¥100,000

払戻日
預　金　名　義

共済　太郎
１２３４５６７

預　　　　　　　金　　　　　　　内　　　　　　　容

預　金　種　別

口　座　番　号

全　員　口　座

預 金 額 ( 円 )

自　由　口　座

払戻を受ける者

共済花子

払戻方法

現金支払

共　済　花　子

記

受 遺 者

遺言執行者

遺言執行者

※相続人が未成年の場合は、認印でも可

受 遺 者

相
続
手
続
依
頼
人

遺言執行者

遺言執行者

受 遺 者

相 続 人

受 遺 者

相 続 人

共済預金・相続手続依頼書

被相続人

相 続 人

該当するものに○印をつけてください

さいたま市浦和区岸町7丁目5番14号

共

済

共
済